令和 4 年 10 月

各 位

㈱中国新聞サービスセンター
広島市西区商工センター7-6-30

℡（082）244－1771

折込料金・配送料金改定（中国新聞以外）のお知らせ

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は新聞折込広告に格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、中国新聞以外の各折込センターより折込料金・配送料金について下記の通

り改定する通知をいただきました。弊社と致しましても、これに基づいて折込料金・配送料金

を改定させていただきます。
誠に恐縮ではございますが、ご理解・ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1、改定実施日
令和 5 年 4 月 1 日折込分より・・・朝日新聞、読売新聞、山陽新聞、日経新聞

2、改定地区  広島県下全域

3、料金詳細

折込料金（1 枚当り／別途消費税）

サイズ 現行料金 改定料金

A4,B5,B4 3.00 円 3.20 円

B4 厚 3.50 円 3.70 円

市内配送料（1 枚当り／別途消費税）

サイズ 現行料金 改定料金

全サイズ 0.05 円 0.20 円

その他詳細につきましては弊社までお問い合わせください。

以 上